
 

 

 

 
保護者の皆様                                             2017年 7月 21日（金） 

西大和学園カリフォルニア校 

平日校校長 小倉佳恵 

 

創立 25周年記念式典 及び 

「西大和イノベーション＆カルチャーセンター」オープニングセレモニー 

 

  

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育活動にご

理解とご協力を賜り、有難うございます。 

 さてこの度、西大和学園カリフォルニア校 25周年を記念して「西大和イノベーション＆カルチャーセンタ

ー(NICC)」を夏休みの間に建設し、オープニングセレモニーを下記の日程で行う運びとなりました。 

 式典に際しましては、四月に配付いたしました年間行事予定が下記のように変更となりますので、ご留意く

ださい。また当日は、駐車場の件などで皆様にはご不便をおかけいたしますが、本校の記念すべき式典に保護

者の皆様にも是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．要綱 

 

日時：2017年 9月 22日（金）14:00～15:00 

集合時間（参加希望の保護者）：13:45 

会場：西大和学園カリフォルニア校、アスファルトグランド 

駐車場：東側駐車場、芝グラウンド 

参加園児児童生徒：年中～9年生 

※プレ年・年少で式典に参加をご希望の場合は、お子さまとご同席で 1:45よりご参加ください 

 

式典内容（予定）： 

・来賓ご挨拶 

・メソッド本などの紹介 

・生徒スピーチ 

・謝辞 

・全校合唱 

・記念撮影 

・テープカット 

・NICC内見 

 

２．年間行事予定の変更について 

 

変更前：9月 21日（木）午前中授業（職員会議） 

変更後：9月 21日（木）通常授業 

 

変更前：9月 22日（金）通常授業 

変更後：9月 22日（金）プレ年・年少は午前保育、12:00降園  

           年中～9年生は 15:00徒歩降園・徒歩下校 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



３．留意事項 

 

※式典当日は、東側駐車場と芝グラウンドが使用できます。 

※式典当日は制服の着用をお願いいたします。 

※22日（金）の注文弁当はありません。年中以上のお子さまは午前保育・午前授業終了後、お弁当を食べ式

典に参加いたします。 

※式典当日にはメディアの取材が入ります。新聞・雑誌・テレビ・ウェブサイト・ソーシャルメディアなどへ

の掲載不許可の園児・児童・生徒は、下記の用紙を 9月 5日（火）までに、学級担任にご提出をお願いいたし

ます。 

※幼稚園デイケアはありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
――――――――――――――――メディア掲載不許可届―――――――――――――――― 

 

学年：      氏名： 

 

□ 式典時にはメディア掲載がされにくい後方に座り、全体合唱には参加いたしません 

□ 上記の対応を行っても、写真や映像等が掲載されてしまうことを考慮して、式典への参加を希望いた

しません 

 
9月 5日（火）までに、掲載不許可の場合にのみ、学級担任にご提出をお願いいたします。 


